
GAF / DEPARTEMENT 78 / PERFORMANCE ET FEDERAL A / INDIVIDUELLE

DU 12/03/2022 AU 13/03/2022

1 2

11.000

2.400

8.600

0.000

-

-

-

-

12.500

3.000

9.500

0.000

9.900

2.800

7.100

0.000

10.450

2.700

7.750

0.000

11.150

2.400

8.750

0.000

-

-

-

-

10.500

1.700

8.800

0.000

8.950

1.800

7.150

0.000

10.550

2.700

7.850

0.000

10.300

1.600

8.700

0.000

-

-

-

-

8.600

1.100

7.500

0.000

9.900

2.600

7.300

0.000

10.300

2.800

7.800

0.300

REGIONALE 18 ANS ET PLUS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Natacha PERRONNE

LA CELLE SAINT
CLOUD - LA CELLE

SAINT CLOUD
GYM

Total

Di�.

Exé.

Pén.

43.850

2 Mégane MORVAN

LE CHESNAY -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LE
CHESNAY

Total

Di�.

Exé.

Pén.

41.150

3 Clara ANTIGNY

RAMBOUILLET -
RAMBOUILLET

ETOILE
GYMNIQUE

Total

Di�.

Exé.

Pén.

39.100


